
Uchwała  Nr XXIII/310/12

Rady Miasta Piły

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Pilskim i Parafią Rzymskokatolicką pw. 

św. Jana Chrzciciela w Trzciance dotyczącego zasad prowadzenia punktu 

katechetycznego Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego

Na  podstawie  art.7  ust.1  pkt  8  i  art.18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.), art.5 ust.5, art. 5a 

ust.2 pkt 1 i art.12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. 

Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) oraz § 2 ust.2 i 3 rozporządzenia ministra Edukacji Narodowej 

z  dnia  14  kwietnia  1992  r.  w sprawie  warunków  i  sposobu  organizowania  nauki  religii 

w publicznych  przedszkolach  i szkołach  (Dz.U.  Nr  36,  poz.155  z  późn.zm.)  uchwala  się, 

co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Piła a Powiatem 

Pilskim i Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Jana Chrzciciela w Trzciance dotyczącego zasad 

prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego.

§2.Szczegółowe  zasady  prowadzenia  punktu  katechetycznego  Kościoła 

Ewangelicko- Augsburskiego zostaną określone w porozumieniu, o którym mowa w § 1.

§ 3.Upoważnia się Prezydenta Miasta Piły do podpisania porozumienia,  o którym 

mowa w § 2.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
    Rady Miasta Piły

     Rafał Zdzierela


